АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2011                                                                                                                 № 1364

Об условиях приватизации объекта нежилого фонда

муниципальной собственности  по адресу:

Ленинградская область, Ломоносовский район,

 д. Виллози, нежилые помещения в здании старого детского сада
               В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить приватизацию объекта нежилого фонда – нежилых помещений, являющегося собственностью  МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (свидетельство о собственности серия ЛО 005 № 078950 от 20.10.2000г., кадастровый (или условный) номер: 47-21-6/2000-106), расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози,  площадью 59,3 кв.м., помещения по техническому паспорту от 03.11.2011г. - №№26,27,28,30,31 (далее Объект).
1.1. Определить:

1.1.1. Способ приватизации  Объекта: продажа муниципального имущества предпринимателю Попковой Анне Алексеевне (ИНН 472000032548) по преимущественному праву приобретения, как арендатору указанных нежилых помещений (Договор аренды от 26.12.2005г. № 176-1-05 № регистрации в Управлении Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 47-78 21/042/2006-130).
1.1.2. Цену продажи: 520 000 рублей 00 коп. (Пятьсот двадцать тысяч рублей 00 коп.), без учета НДС, в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости от 07.10.2011 N 1931, выполненным Обществом  с ограниченной ответственностью «ЛЕНЭКСПО».

1.1.3. Форму платежа: в рассрочку.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Администрации МО Ломоносовский муниципальный район осуществить необходимые действия по реализации пункта 1 постановления, в том числе действия, связанные с переходом права собственности на Объект.

3. Считать настоящее постановление решением об условиях приватизации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя КУМИ Васильева И.М.
Глава администрации МО
Ломоносовский муниципальный район                                                     Е.В. Устинов
 Исп.: Васильев И.М.

 Михайлова А.С.
	Согласовано:

Зам. главы администрации – руководитель аппарата

Председатель КУМИ

Начальник юридического отдела

	                 Д.Н. Щеглов
                 И.М. Васильев
                 О.М. Лупик

Направить:

1. Общий отдел - 2 экз.

2. КУМИ - 1экз.

3. Попковой А.А. - 1 экз.